z zakresu administracji rządowej które objęte jest „Rządowym programem ograniczania przestępczości  
i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 172 Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

2. Gmina otrzymuje dotację celową w wysokości 81 690,11 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset dziewięćdziesiąt 11/100) przeznaczoną na realizację zadania określonego w ust. 1 w następującej 
klasyfikacji budżetowej: Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – 
Pozostała działalność, § 6320. 

3. Dotacja, o której mowa w ust.

[...]

dofinansowanie tej inwestycji, Wojewoda zmniejszy o taki sam procent, o jaki została obniżona wartość 
kosztorysowa inwestycji i pisemnie zawiadomi o tym beneficjenta dotacji. 

7. Udział środków własnych Gminy w realizacji zadania określonego w ust. 1 wynosi 9076,68 zł (słownie 
złotych: dziewięć tysięcy siedemdziesiąt sześć złotych 68/100). 

8. Okres realizacji zadania ustala się na: 

1) rozpoczęcie realizacji zadania: 14 sierpnia 2023 r., 

2) zakończenie rzeczowe zadania: 15 grudnia 2023 r., 

3) zakończenie finansowe zadania: 31 grudnia 2023 r. 

9. Termin wykorzystania dotacji upływa: